
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 55613740

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 939,83 RON - 939,83 RON

Descriere: 1. BEC LED 13-100W E27 LR PHILIPS - 24 BUC X 12,6050 LEI = 302,52 LEI ; 2. COLIER POLIAMIDA 390x4,8 ALB ELEMATIC - 100 BUC X 0,2100 LEI = 21,00 LEI ; 3. MORSETE CAPAT 16mm - 1 BUC X 12,6050 LEI = 12,60 LEI ; 4. MORSETE CAPAT 10mm - 1 BUC X 5,0420 LEI = 5,04 LEI ; 5. CABLU MYYM 3x2,5 - 6,50M X 3,1519 LEI = 20,48 LEI ; 6. BEC ECOM. 45W E27 BRAYTRON - 27 BUC X 18,4873 LEI = 499,15 LEI ; 7. TUB PVC 25 MUFABIL SCAME - 6 BUC X 1,4033 LEI = 8,42 LEI ; 8. TUB FLEXIBIL GUAINA 25 SCAME - 14M X 5,0420 LEI = 70,58 LEI .
